NAPO

Tejfiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111505 Fecha: 18/11/2021
Asiento N° 4817 Compromiso N° 1090

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: cEpENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO usD 30.00

LA SUMA DE: TREINTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 18 de Noviembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO.- Alcance al cpte pago N° 111445 por
liquidacién de la solicitud de autorizacién N° 012-DFPRD del 14-09-2021, para
que traslade a la parr.Chonta Punta, a realizar la limpi.y rasant.para el

cultivo de arroz, mediante la prepara.de suelos en las comunidad Colonia
Babahoyo, con memo N° 1176-2021-SDRD y 3170-2021-DFPRD del 17 y19-08-2021 a
partir del 24-08-2021, por 20 dias y se amortiza el cpt pago N° 110896,
referencia memo N° 0734-2021-SDC

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario I Valor " Fima  Ruc/Cl
CTA 738589 CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO 30.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 30.00

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcién ~ CANCELADO 7 3 NOV 2021 Deve ~ Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 550.00

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 550.00

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 550.00

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 30.00

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 520.00

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 550.00

2.1.8.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 550.00
SUMAN o PASAN USD 1,650.00 1,650.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ~ Compromiso  Devengado ~ Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 550.00 550.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 550.00 550.00

A7 > 43053023

ING. NATALIA VILLALTA Referenci.

Q,M Financiero Subdirect.contab (e) Bancp Central
] 23&1&501 {
18/11/2021 11:35 Pagina 1/1 W“BOZ’

%+l ‘f\o‘w 1



» - ) Gobierno Autonomo Descentralizado
A Provincial de Napo

d SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD o

ORDEN DE PAGO N° 111505

_18 de noviembre de 2021 ! VApr;&UgD‘ $30,00

TREINTA DOLARES 00/100

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO.- Alcance al cpte pago N° 111445
por liguidaciéon de la solicitud de autorizacion N° 012-DFPRD del 14-09-2021,
para que traslade a la parr.Chonta Punta, a readlizar la limpi.y rasant.para el
cultivo de arroz, mediante la prepara.de suelos en las comunidad Colonia
Babahoyo, con memo N° 1176-2021-SDRD y 3170-2021-DFPRD del 17 y19-08-2021
a partir del 24-08-2021, por 20 dias y se amortiza el cpt pago N° 110896,
referencia memo N° 0734-2021-SDC

CANCELADO 2 3 NOV 2021

————

PRE PROVINCIAL O SU DELEGADO




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Memorando Nro. 0734-2021-SDC

Tena, 18 de noviembre de 2021

PARA: Ing. Natalia del Rocio Villalta Carrera
Subdirectora de Contabilidad, Encargada

ASUNTO: INFORMANDO.-

De mi consideracion:

Solicito comedidamente se sirva autorizar la devolucion de $30,00 délares a favor del Sr.
Cedenio Montesdeoca Ramén Ignacio, a quien por error involuntario se le desconto
$550,00 en el comprobante de pago NO. 111445 de fecha 10/11/2021, siendo el valor
correcto $520,00 como lo prueba el comprobante NO. 110896 de fecha 31/08/2021 en el
que el valor del anticipo entregado fue de $520,00. Por lo tanto se generd una diferencia
que debe ser reembolzada al beneficiario.

Por su amable atencién, anticipo mi agradecimiento.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

. ) ? ,
Coudimo Lot
Sra. thmrmas

ASISTENTE YO ADMINISTRATIVO 3 i Mn
CANCELADO 2 3 WOV 2

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1009
e-mail: contabilidad@napo.gob.ec
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NAPO

Teflende Dourﬂo'!o

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111445 Fecha: 10/11/2021
Asiento N° 4718 Compromiso N° 1090

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: c~enENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO UsD 200.00

LA SUMA DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 10 de Noviembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO.- Pago por la liquidacidén de comisidén No.
0012-DFPRD del 17/08/2021, quién se trasladé a la parr.Chonta Punta, a realizar
la limpi. y rasanteo para la ejec.del proyec. Tecnific. del cultivo de arroz,
mediante la prepara.de los suelos en las comun.de la Colonia Babah.y Puerto
Salazar, Adjunto Informe de comisidén, Facturas de gastos, certificados, desde
el 24/08/2021 hasta el 13-09-2021 en calidad de operador.

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 738589 CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 200.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Debe Haber
1.5.1.33.03.012 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS RIEGO Y DRENAJE 200.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 200.00
6.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO . 200.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 200.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 200.00
SUMAN o PASAN USD 600.00 600.00

CANCELADO 2 3 NOV_ 2021

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 200.00 200.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 200.00 200.00

>

—_~LcDo,, _WEHANDA ING. NATALIA VILLALTA BANCO CENTRAL DI
) -Dlra"c’gp}‘?:.nanclero Subd De Contabilidad Referencii
S
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Prefectura

Tejiendo Desarrolio

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

ORDEN DE PAGO N°

111445

FECHA: 10 de noviembre de 2021 VALOR USD:

$200.00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SEFOR (ES):

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO

POR CONCEPTO DE: '{

Pago por la liguidacién de comision No. 0012-DFPRD del 17/08/2021, quién se
trasladd a la parr.Chonta Punta, a realizar la limpi. y rasanteo para la ejec.del
proyec. Tecnific. del cultivo de arroz, mediante la prepara.de los suelos en las
comun.de la Colonia Babah.y Puerto Salazar, Adjunto Informe de comision,
Facturas de gastos, cerificados, desde el 24/08/2021 hasta el 13-09-2021 en
calidad de operador.

' AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 3 NOV 2021

e =
PREFECTO [A)-PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NPO

e Donere

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1090 FECHA: 05/11/2021

ELABORADO POR:
P ¥ )

BENEFICIARIO: CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO- OPERADOR
Liquidacién de 01 Comision, Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.012-DFPRD de
CONCERTO fecha 17/08/2021
LUGAR Colonia Babahoyo-Puerto Salazar-Parr. Chonta Punta
NO. DE DiAS 22 dias continos
MONTO $200.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autarizacién de comisidn legalizada por el Jefe
1 |inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 012-DFPRD
Formulario de * Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, s
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad 4 Informe legalizado Nro. 012-DFPRD
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos ” Legalizada por el funcioenario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacidn y hospedaje emitidas
4 | nombee y cdduls del servidor (s). v Notas de Venta NO. 685-695 del 13/09/2021
5 |Reporte del registro manual de asistencia v Del 24 de agosto al 13 de septiembre/2021
De fecha septiembre 13/2021 legalizado por Lic.
o . ; Palmira Paredes-Analista T.H-DFPRDT e Ing.
§ |Certificaciin de asistencia v Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 21 dias
continuos
Informe NO. 01-2021-JMAS-SDRD, presentado y
7 |Otros justificativos v legalizado por Ing. Jairo Albuja-Analista 2 de
Riego y Drenaje
3 Certificado de cumplimiento o asistencia a la = - Certificados de trabajo firmados por la
Comision del supervisor o Jefe inmediato. Subdirectora de Riego y Drenaje
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del o Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Chonta
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electronicas o manuales,
’:r’:i:j::;’: 20 |Valor del vitico: §37.50
TOTAL VIATICOS $ 750.00
A justificar 70% $ 525.00
Asume la entidad 30% $225.00
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |$ 525.00 6L§
Sin presentacién de facturacién conforme normativa:  |§ 225.00 P
Suma total del vitico: |S 750.00 L 5
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00 p o
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 “|Nro. Comprobante } 110896
VALOR A PAGAR: $ 200,00

- ) = -
Gy ¥ ian DV
I Uvuf/{ o | LA
——Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APQ‘!D.ADMINIS!’RATIVO 3

~
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meectu -
Teflende Desarrolls
GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1090 ,
Certificacidén No: 874
Transaccién No: 10823
Fecha: 04/11/2021
Proveedor: CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO
Identificacién: Cédula 1308266061
DETALLE:
Pago por la liguida.de la solicitud de autor.para cumplim.de serv.institu.No.0012-DFPRD del
14-09-2021, para gque se traslade a la parr.Chonta Punta, a realizar la limpi.y rasant.para la

ejec.del proyec.denom.Tecnific.del cultivo de arroz, mediante la prepara.de los suelos en las
comun.de la Colonia Babah.y Puerto Salazar, con memorando No.1176-2021-SDRD y 3170-2021-DFPRD del
17 yl19-08-2021 a partir del 24-08-2021, por 21 dias continuos de CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO,

en calidad de Operado

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa

; |
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 9,029.54
Total => 750.00 9,029.54

Pirmado electzénicamente par:

¢ IRENE MATILDE
LEDESMA LLANDA

2 Firmado electréalcaments par:
ia-e JHON XAVIER
¢ CHICHANDA

&f ROGEL

Cléudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

04/11/2021 11:02 Pagina 1/1 q{
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE Jj

SERVICIOS INSTITUCIONALES

P g Cevt. B4H
B

i |

&

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°007 2.pFpRD

FECHA DE AUTORIZACION:

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 17/08/2021

VIATICOS | x | MOVILIZACIONES |

[ SUBSISTENCIAS | x | ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL RORSE DE LA U"'DAg&;ADgl;E PERTENECE LAOEL

COLONIA BABAHOYQ / PUERTO SALAZAR - PARROQUIA

DIRECCION DE GESTION FOMENTO PRODUCTIVO

CHONTA PUNTA RIEGO Y DRENAIJE
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2.4- 07 - 2021 FUXO 13-09- 202\ | 3O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:  * , .

En referencia al oficio ingresado por el Gad Parroquial de Chonta Punta N° 144-GADPRCHP/P donde se solicita la
elaboracién de un proyecto para la preparacién de terrenos destinados a la siembra de arroz y maiz dentro de un sistema
mecanizado en las comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar. Dada la disposicién del Director y seguido el
debido tramite ambiental, técnico y administrativo se requiere el traslado de 3 excavadoras para realizar la limpieza y
Rasanteo de hectareas de terreno en las dos comunidades descritas, esta actividad se realizara en dos jornadas de trabajo
para lo cual se envia a los operadores Ramén Cedefio, Claudio Manitio y Cristian Barroso con un vehiculo de apoyo
conducido por el sefior Frank Andi durante una primera jornada la misma que empieza a partir del 24 de agosto del presente
afio.

| La Limpieza y rasanteo a realizar fomentara y fortalecerd la produccion local y la tecnificacion de los cultivos para

aumentar la produccion y la productividad de la zona.
SALIDA ‘ LLEGADA

| Tﬁﬂgﬁg:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
| dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
| Velileulo Tena-Loreto-Chonta Punta- y | !
} TERIESTHE institucional Ej:g{ggg::ma punis- ZLl ~ O?‘Zaztl, X 3’0 3 "oc[ -4l ) E)'H 30
| DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMERE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

COOP. SAN FRANCISCO AHORROS 738589

; FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Sr. RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA

OPERADOR DIRECT

NOTA: Esta solicitud debaé ser presentada para".'\s'q Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipaciéh al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
--|-Autoridad Nominadora autorice. _
“s'De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
“ Lautdrizacion quedaran insubsistentes
. E%fc}me de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
A= término.de 4 dias de cumplido el servicio Institucional

Esta prohibjdg cpnceder servicios institucionales durante los dias de descanso

| obligatgrio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos
“_. gxce&géna@sr’aebidamente justificados por la Maxima Autoridad o su
‘| delegada. </

-~/

“T7705 |, Revidado-or: Ing. Sttefany Rosales
~3. St P =

s, {opes £ L : VT R -
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Prefectura

NPO

Tejiendo Desarrollo T

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

0012-DFPRD 14-09-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CEDERNO MONTESDEQOCA RAMON IGNACIO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
COLONIA BABAHOYO — PUERTO SALAZAR, DIRECCION DE FOME:E?\}:J%ODUCTNO' RIEGO Y
PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNACIO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°0012-DFPRD suscrito por la sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de OPERADOR de la excavadora DOOSAN DXL 225 N. 16, a la Parroquia
Chontapunta, cantén Tena con el objetivo de realizar la limpieza de los terrenos destinados a la

siembra de maiz, pernoctando en el sector.

24/08/2021/
s Traslado de maquinaria desde los talleres del GADP Napo hasta la colonia Babahoyo,
) parroquia Chontapunta. Limpieza de terrenos para el sembrio de arroz, en la propiedad de
" la sefiora Silvera Reyno Maritza Delia se trabajo 4 horas.

25/08/2021/
« Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad de la sefiora Silvera Reyno
Maritza Delia se trabajo 8 horas.

26/08/2021
« Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad de la sefiora Silvera Reyno

(Z)  Maritza Delia se trabajé 8 horas.

27/08/2021/
Al Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad del sefior Robles Reyno
\Hl/'" Jonathan Alexander se trabaj6 8 horas.

18 x 3350 = +50,7°0




28/08/2021
« Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad del sefior Robles Reyno

(2 Jonathan Alexander se trabajé 8 horas.

29/08/2021
+ Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad del Robles Reyno Jonathan
(D) Alexander se trabajo 8 horas.

30/08/2021"
o Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad de la sefiora Robles Reyno

~

(2D PaolaTatiana se trabajo 8 horas
31/08/2021/
« Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad de la sefiora Robles Reyno
- Paola Tatiana se trabajé 8 horas.

01/09/2021
e _Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad de la sefiora Robles Reyno
%, Paola Tatiana se trabajo 8 horas.

02/09/2021
« Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad de la sefiora Reyno Robledo
-~ Delia se trabajé 8 horas.

03/09/2021
« Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad de la sefiora Reyno Robledo

7+~ Delia se trabajo 8 horas.

04/09/2021°
* Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad de la sefiora Laura Velazco
({7 se trabajé 8 horas.

05/09/2021
« Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad del sefior Laura Velazco se
=, trabajo 8 horas. '

06/09/2021
e Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad de la sefiora Robledo Panchi
\B Perpetua Dolores se trabajé 8 horas.

07/09/2021

~* Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad de la sefiora Robledo Panchi
(1<)  Perpetua Dolores se trabajo 8 horas.

08/09/2021

e+ Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad del sefior Panches Reino Mary
(1) setrabajé 8 horas.

09/09/2021 /

{ 573.:5 Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en |a propiedad del sefior Panches Reino Mary

S D T T




se trabajo 8 horas.
10/09/2021_

e Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad de la sefiora

"y&, Janneth Elizabeth se trabajé 8 horas.

11/09/2021

+ Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad de la sefiora

7 Janneth Elizabeth se trabajé 8 horas.

12/09/2021

e Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad de la sefiora

<y Georgina Linda se trabajé 8 horas.

13/09/2021 @

e Limpieza de terreno para sembrio de arroz, en la propiedad del sefior

Joffre se trabajé 4 horas.

Ing. Jatre 'Npuja
RESPONSABLE DE GRUPO

\

Panches Reyno

Panches Reyno

Reyno Campos

Panches Reyno




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 24-08-2021 13-09-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisioén, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL RUTA R | e | A
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE Saah hh:mm :
aaaa m
otros)
COLONIA
BABAHOYO-
PUERTO : ;
INSTITUCIONAL SALAZAR — 24-08-2021 07:30 13-09-2021 16:30
PARROQUIA
CHONTA PUNTA -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demoraré e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

7 kg superior al naGmero de horas o dias autorizados, se debera
(e adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
N G su Delegado.
NOMBRE:
RAMON IGNACIO CEDERNO
MONTESDEOCA
OPERADOR

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DEL O TO DEL O LA
RE NSABLE DE LA UNIDAD
//-
/

Nombre: Ing: JOSUE BORJA ALVAREZ. p ol
¥ " ) . J -/

DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO DE
LA SENORITA PREFECTA .




Parro qulal Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

| (St cambio es ahora funtos lo lograremos. .
‘ CERTIFICADO DE TRABAJO
|

El suscrito Presidente del Gobiern’o Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

; CERTIFICA:

Que: el Sr. RAMON IGNACIO CEDENO MONTESDEOCA, con cédula de

ciudadania N°130826606-1, Operador de la Maquinaria Excavadora DOOSAN N°16 del
Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos con las actividades coordenadas de limpieza y

rasanteo de hectdreas para la preparaciéon de terreno para la siembra de arroz y maiz, en las
comunidades de Colonia Babahoyo y Puerto Salazar, de la Parroquia Chonta Punta, Canton
Tena, Provincia de Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde 24-25-26-27-28-29-
30-31 de agosto hasta el 01-02-03-04-05-06-07-08-09-10-11-12- Lunes 13 de septiembre
por un lapso de 21 dias continuos. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el
tiempo de su permanencia, de responsabilidad, honestidad y dedicacién por lo que ha ganado
la confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 14 de septiembre de 2021
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 24-11-2021

Hora: 15:18:0

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17059023

| Instituciéon Piblica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010 ]
# Cta # # Te Fec Proc
om.Ins.Financieral| Ben. |[Monto|ReferencialCed.ldent Nom Ben. Cta. Banco Estado

COOP. AHORRO Y TAPUY CERDA CARLOS 23-11-2021

CREDITO TENA LTDA. 25162|| 200.00 1302|| 1500173073||RUBEN 2 17:05:12| ACREDITADA

COOP. AHORRO Y Il |

CREDITO PEQUENA GREFA RIVADENEYRA 23-11-2021 |

EMPRESA PASTAZA 31725|| 200.00 1302|| 1500328818||CARLOS NICOL 2 17:05:12] ACREDITADA |
IANDY GREFA MARLON 23-11-2021

BANCO DEL AUSTRO || 15661771 | 200.00 1302|| 1500481633||MARCO 2 00:00:00 ACREDITADA
CONSTANTE MACIAS 23-11-2021|

BANCO DEL AUSTRO || 15592257|| 200.00 1302|| 1500409550||DENNY ISRAEL 2 00:00:00 ACREDITADA
LUGO MAFLA JUAN 23-11-2021

BANCO DEL AUSTRO || 15589957|| 200.00 1302|| 1500390990||GERARDO 2 00:00:00 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y CEDENO

CREDITO SAN MONTESDEOCA 23-11-2021

FRANCISCO 738589|| 30.00 1302|| 1308266061||RAMON IGNAC 2| 17:05:12 ACREDITADA

| Total: |[1,030.00][Reg. 6]

CAtrd

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17059023&fec_inicio=2021-11-23 00:00:00.0&fec_fin... 24/11/20




